GRIGLIE PER ESTERNI SERIE VMGAIR16
GRIGLIe PER ESTERNI  VMGAIR16
CARATTERISTICHE
GRAFICO
Griglia di aspirazione/espulsione aria esterna, provvista di rete anti-
insetto, ispezionabile.
Materiale di costruzione:
Lamiera zincata spessore 0,8 mm.

ccii
ttàà
  ((mm
//ss
))
PPoorrttaattaa  ((mm33//hh))
VVeelloocciittàà  ddii  aattttrraavveerrssaammeennttoo  ((mm//ss))  ppeerr  llee  ggrriigglliiee  eesstteerrnnee  mmoodd..  VMGAIR16---
aa  vvaarriiee  ppoorrttaattee  ddii  aarriiaa  ddii  iimmmmiissssiioonnee//eessttrraazziioonnee
VMGAIR16100
VMGAIR161251
VMGAIR1616181
VMGAIR16200
VMGAIR16250
SPECIFICHE TECNICHE
Codice Descrizione Finitura
VMGAIR16100 Griglia VMGAIR16 metallica per esterni con attacco Ø100 RAL 9010
VMGAIR161251 Griglia VMGAIR16 metallica per esterni con attacco Ø125 RAL 9010
VMGAIR1616181 Griglia VMGAIR16 metallica per esterni con attacco Ø160 / Ø180 RAL 9010
VMGAIR16200 Griglia VMGAIR16 metallica per esterni con attacco Ø200 RAL 9010
VMGAIR16250 Griglia VMGAIR16 metallica per esterni con attacco Ø250 RAL 9010
DIMENSIONALI
Griglia esterna VMGAIR16 168x168 mm per ø100 in lamiera zincata verniciata bianca RAL9010 - VMGAIR16100
Disegno della “base” della griglia, dotata
di gocciolatoio, fissata su parete esterna